
UCHWAŁA NR XIX/151/20 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2010 ze zm.), Rada Gminy 
Mieścisko uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Opłatę za gospdarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości uiszczają co 
miesiąc z góry, bez wezwania w terminie do 25 dnia każdego miesiąca, z zasrzeżeniem ustępu 2. 

2. Właściciele nieruchomości na krórych znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi uiszczają raz w roku z góry, bez wezwania w terminie do 25 czerwca każdego 
roku. 
§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza sie na rachunek bankowy Gminy 
Mieścisko nr rachunku: 15 90650006 0030 0300 0231 0058.  
§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/60/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 września 2015r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. 
Wielkopolskiego z 2015 poz. 6754 z 12 listopada 2015r.).  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.  
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2020 rok, z wyjątkiem § 1 ustęp 2, który wchodzi w życie z dniem                
1 stycznia 2021 roku. 
 
  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

Id: 7D0BAA8C-B956-41CD-90DD-8C291407764F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIX/151/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Zgodnie z art 6l ust. 1 rada gminy zobowiązana jest określić, w droche uchwały , biorąc pod
uwage warunki miejscowe , termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, w tym wskazując czy opłatę uiszcza się z dołu czy z góry.

Dotychczas obowiazująca uchwała nr XI/60/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 września 2015r.
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi nie uwzględniała w swej treści nieruchomości na krórych znajdują się domki
letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. Wobec
powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Id: 7D0BAA8C-B956-41CD-90DD-8C291407764F. Podpisany Strona 1




